
DODATEK č. 2
ke

smlouvě o veřejně prospěšných službách zajišťovaných
pro město Neratovice

uzavřený ve smyslu ust. § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
v jeho platném znění. Ujednání o přepravě odpadu do místa určení se v částech 
neupravených touto smlouvou řídí dle příslušných ust. § 610 a násl. zák. č. 
513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.

1.Smluvní strany:

1.1. Objednatel
Obchodní firma :
Sídlo (bydliště):
Zastoupen :
Oprávněn k jednání 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
Telefon :
Fax:

(dále jen objednatel)

Město Neratovice
Kojetická 1028, 277 11, Neratovice 
Mgr. Lenka Mrzílková - starostka 
Ing. Věra Dušková 
00237108

1.2. Zhotovitel
Obchodní firma : 
Sídlo :
Provozovna : 
Zastoupen :

Oprávněn k jednání 
IČ :
DIČ :
Bankovní spojení: 
Číslo účtu :
Telefon :
Fax:

( dále jen zhotovitel)

1. Polabská s.r.o.
Ke Spolaně 655, 277 11 Neratovice 
Ke Spolaně 655, 277 11 Neratovice 
Ing. Libor Luňáček - jednatel 
Ing. Jindřich Suchan - jednatel

+420 315 682 544 
+420 315 682 545



Tímto dodatkem č.2 smlouvy o veřejně prospěšných službách zajišťovaných pro 
město Neratovice se nahrazuje příloha č.1, příloha č.3, příloha č.4, příloha č.5 a 
harmonogram čištění parkovišť.

Veškeré shora uvedené přílohy tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č.2 smlouvy 
o veřejně prospěšných službách zajišťovaných pro město Neratovice.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem 1.1.2011

Ostatní, neuvedené ujednání smlouvy o veřejně prospěšných službách 
zajišťovaných pro město Neratovice zůstávají v platnosti.

Podpisy smluvních stran

V Neratovicích dne i7.r.T*'i V Neratovicích dne
Jy~Ó Žfl//

za město Neratovice 
(objednatel)



Příloha č. 1 - Cenová příloha (2011)

Celoroční údržba zeleně

Cena za celoroční údržbu zeleně:

Nové činnosti od roku 2011:
Cena za údržbu zeleně (dorovnání c

Celková cena za údržbu zeleně:

Jednotkové ceny 
výsadba květin 
sekání trávy 
hrabání trávy 
ruční sekání trávy 
výsadbu 1 ks okrasné dřeviny 
výsadbu 50 ks květin 
1 hodinu práce při průklestu stromů a

4 695 575 Kč/rok

pasportu): 592.800 Kč/rok

5 288 375 Kč/rok

126 Kč/m2 
2 Kč/m2 
0 Kč/m2 
2,40 Kč/m2 
38 Kč/ks 
96 Kč

řů, kácení sušin a dřevin 353 Kč/hod

Údržba městského mobiliáře

Celková cena za údržbu městského mobiliáře: 3.074.890 Kč/rok

Zimní údržba komunikací a chodníků

Cena za zimní údržbu komunikací a chodníků: 1 009 037Kč/rok

Jednotkové ceny:
Strojní čištění II. pořadí

název ulice b.m. cena za b.m. bez DPH cena celkem bez DPH cena celkem s DPH
Vojtěšská 1160 1,30 Kč 1 508 Kč 1 810 Kč
Byškovická 1250 1,30 Kč 1 625 Kč 1 950 Kč
28.října 130 1,30 Kč 169 Kč 203 Kč
Mánesova 400 1,30 Kč 520 Kč 624 Kč
Smetanova 200 1,30 Kč 260 Kč 312 Kč
Mládežnická 170 1,30 Kč 221 Kč 265 Kč
Hamplova 210 1,30 Kč 273 Kč 328 Kč
ul. Práce 330 1,30 Kč 429 Kč 515 Kč
Kpt. Jaroše 200 1,30 Kč 260 Kč 312 Kč
Kpt. Jaroše 150 1,30 Kč 195 Kč 234 Kč
Kostelecká 430 1,30 Kč 559 Kč 671 Kč

4630 6 019 Kč 7 223 Kč



Ruční čištění I I.pořadí
název ulice b.m. cena za b.m. bez DPH cena celkem bez DPH cena celkem s DPH
U Závor 520 4,40 Kč 2 288 Kč 2 746 Kč
Ed. Urxe 420 4,40 Kč 1 848 Kč 2 218 Kč
Ant. Dvořáka 250 4,40 Kč 1 100 Kč 1 320 Kč
28.října 100 4,40 Kč 440 Kč 528 Kč
Bezručova 320 4,40 Kč 1 408 Kč 1 690 Kč
Masarykova 500 4,40 Kč 2 200 Kč 2 640 Kč
5. května 100 4,40 Kč 440 Kč 528 Kč

2210 9 724 Kč 11 669 Kč

Ruční Čištění IV.pořadí
lokalita za kulturním c omem
název ulice b.m. cena za b.m. bez DPH cena celkem bez DPH cena celkem s DPH
V Hajnovkách 760 4,40 Kč 3 344 Kč 4 013 Kč
V Lesíčkách 185 4,40 Kč 814 Kč 977 Kč
J.Suka 200 4,40 Kč 880 Kč 1 056 Kč
Fibichova 370 4,40 Kč 1 628 Kč 1 954 Kč
Stružní 210 4,40 Kč 924 Kč 1 109 Kč
Janáčkova 210 4,40 Kč 924 Kč 1 109 Kč

8 514 Kč 10 217 Kč

Ruční čištění IV.pořadí 
lokalita U Vojtěcha
název ulice b.m. cena za b.m. bez DPH cena celkem bez DPH cena celkem s DPH
Vítěslava Hálka 205 4,40 Kč 902 Kč 1 082 Kč
Olbrachtova 285 4,40 Kč 1 254 Kč 1 505 Kč
Levá 255 4,40 Kč 1 122 Kč 1 346 Kč
Jungmanova 225 4,40 Kč 990 Kč 1 188 Kč
Svatopluka Čecha 230 4,40 Kč 1 012 Kč 1 214 Kč
Hejdukova 45 4,40 Kč 198 Kč 238 Kč
Čelakovského 135 4,40 Kč 594 Kč 713 Kč
Dobrovského 275 4,40 Kč 1 210 Kč 1 452 Kč
Erbenova 325 4,40 Kč 1 430 Kč 1 716 Kč
Nerudova-atriáky 1260 4,40 Kč 5 544 Kč 6 653 Kč
Ořechová 225 4,40 Kč 990 Kč 1 188 Kč
Březová 115 4,40 Kč 506 Kč 607 Kč

15 752 Kč 18 902 Kč

Jednotkové ceny 
1 motohodina 
pluhování
posyp chodníků a komunikací

756 Kč/motohodina 
19.143 Kč/l úkon 
23.173 Kč/l úkon



Letní údržba komunikací a chodníků

Cena za letní údržbu komunikací a chodníků: 2 655 853 Kč/rok

Jednotkové ceny
1 m2 opravy chodníků a komunikací, napnživicí, betonem nebo dlažbou 786,- Kč/m2 
opravu 1 ks dešťových vpustí 6 448,- Kč/kus

Odpady

Celková cena za odpady: 2.711.183 Kč/rok

Údržba památných míst

Celková cena za údržbu památných míst: 0 Kč/rok

Údržba památných míst bude prováděna při údržbě městského mobiliáře.
Po dohodě s objednatelem bude stanoven termín úklidu a to na základě jeho 
požadavku (výročí)

Veškeré shora uvedené ceny jsou bez DPH v zákonné výši.

V Neratovicích dne V Neratovicích dne

za město Neratovice 
(objednatel)

F



I •//
/.

Projekt progresivní údržby zeleně a 
čistoty města Neratovice

Středisko služeb 1. Polabská s.r.o.

Neratovice, Březen 2011



Obsah
Úvod..................................................................................................................................................... 3
Návrh opatření...................................................................................................................................... 4

Přizpůsobení systému údržby zeleně.......................................................................................... 4
Rozdělení ploch...........................................................................................................................5
Mapy ZÓNY I, II, III...................................................................................................................6
Harmonogram seče......................................................................................................................7
Termíny dle harmonogramu 2010....... 9
Harmonogram úklidu 2011........................................................................................................ 10
Příprava ploch pro stroje............................................................................................................ 11
Výsadba květin.......................................................................................................................... 12
Květinový záhon - náměstí........................................................................................................13

Pracovní skupiny.................................................................................................................................15
Rozdělení pracovních skupin.....................................................................................................15

Pracovní skupina intenzivního sečení..............................................................................15
Pracovní skupina extenzivního sečení............................................................................ 15
Pracovní skupina údržby a čištění................................................................................... 16

Seznam strojů.............................................................................................................................16
Strojové vybavení rok 2003 - 2011........................................................................................... 17

Závěr................................................................................................................................................... 18



Úvod

Cílem tohoto projektu je nastavení progresivních změn a udržitelného rozvoje služeb 
městu Neratovice, střediskem služeb 1. Polabská s.r.o. - Neratovice.

Progresivní změnou máme na mysli větší pochopení a přizpůsobení se potřebám údržby 
města ve stále se měnícím a náročnějším sociálním prostředí.

V součinnosti se stávající smlouvou je hlavní myšlenka tohoto projektu nadstandartní 
služba, která pokrývá okruh potřeb, vyžadující údržba města.

Nástrojem těchto změn je, úmyslné rozdělění a na druhé straně propojení úkonů údržby, 

změna rolí pracovníků (stávají se z nich správci, kteří poukazují a navrhují řešení), pečlivé 

rozdělení zón města s ohledem na jejich funkci ( sociální, společenské - centrum, obytné 
a odpočinkové -sídlištní čtvrti).

Udržitelný rozvoj znamená neustálý proces zlepšování, ať už spektra služeb, kvality 

služeb, obnovy strojového a vozového parku, sledování trendů na trhu služeb a jejich 

zavádění v souladu se systémem ISO 9001, 14001, který naše společnost deklaruje.



Změna systému údržby zeleně

Harmonogram seče

Stěžejní pro nastavení a udržení progrese v údržbě zeleně je četnost. Po minulém roce, 

kdy agrotechnické podmínky byly extremní ve smyslu objemu spadu srážek, následně pak 
růstu trávy, tato situace nás nutila zamyslet se a vyplynula z toho nutnost zvýšení 

četností. To ovšem vyžaduje změnu přístupu k harmonogramu.

Navržené změny zní takto: ZÓNY I, II

- přizpůsobení se agrotechnickým podmínkám

- ZONA II - první polovina sezóny zajištění seče vždy 1x v měsíci, duben, květen, 

červen. U ZÓNY I je další seč přidána dle potřeby ještě ve stávajícím měsíci.

Toto období je velmi exponové co se týče růstu travin v důsledku jarních srážek, traviny v 

tomto období jsou velmi šťavnaté, objemné. Sečení se provádí vždy podle potřeby tzn. 

výšky trávy , ne dle termínu v harmonogramu. Harmonogram se nám v tuto chvíli stává 

pouze vodítkem, které nám dává představu, kde v jakou chvíli budeme. Výhodou této 

změny je stále udržovaný travní porost, odpadají problémy s přerostlou travou, rychlostí 

seče v důsledku výšky porostu a velkého objemu zpracovávané hmoty, následně pak s 

nevzhlednou nekvalitně posečenou travní plochou.

- zajištění seče v druhé polovině sezóny, dle agrotechnických podmínek, červenec 

srpen, srpen září, říjen

V tomto období do volby termínu počátku údržby vstupuje předpoklad přísušku, kdy se 

opět neřídíme termíny danými, ale potřebou seče v návaznosti na harmonogram.

ZONA III - četnost čtyřikrát za sezónu dle harmonogramu.



Rozdělení ploch

ZONA I - velmi intenzivní - četnost 8-10

Plochy: Náměstí, park Smetanova 
plocha č. 3
časový předpoklad -1,5 pracovní den 

ZONA II - intenzivní - četnost 6

Plochy: Kojetická, DD, 3 věžáky; MÚ, II. ZŠ, rodinka; Čtvercová, Za obchody, Bezručova; 
E. Beneše, Na výsluní, 17.listopadu; E. Beneše, Za jednotou, Skalka; okolí nemocnice, 

park Urxova, propojka

plocha č. 12, 11, 4, 5, 13, 6, 7

časový předpoklad: 13 pracovních dní

ZONA III - extenzivní - četnost 4

Atriáky, pod vysokým napětím, Byškovice; Korycany, Horňátky, Mlékojedy; Kost. sady, 

Řepový sady, Masaryka

plocha č. 10, 1,2, 9, 14 

časový předpoklad: 6 dní



Mapy ZÓNY 1,11,111



*JlL





t- ^



NA vrších i

AIR
HAMMEI

$5tf\#11*
11
PÓLA
18S OT>

90 ?« |t 79

MLEKQJEI

ss|
M 8 8

T*J





4uro-
BOJÍEMU

Lobkovice,
statek
^STATEK

^Lobkovice, 
$ Výukách

Eg? $



tiyfr





r
Harmonogram seče
První polovina sezóny - duben - červen

duben
datum

DNA III

červen
datum

týder^^^^ 22 23 24 25 26



Druhá polovina sezóny - červenec - listopad

červenec
datum 4.7.2011

týden 27 •28 29 30
Itermín seče je přizpůsoben agrotechnickým podmínkám

ZONA III |v průběhu měsíce července a srpna

srpen
datum

týden 31 32 33 34

ZONA III

září
datum 1.9.2011

týden

IZONAH^^

35 36 37 38 39



Termíny dle harmonogramu 2010

1. seč-1.4-24.5

2. seč-25.5- 11.7

3. seč-12.7-26.8

4. seč-29.8- 10.10

V porovnání s navrženým harmonogramem na rok 2011 se vracíme na plochy jedenkrát 

do měsíce oproti jedenkrát za měsíc a půl v roce 2010, což je rozhodující hlavně v první 

polovině sezóny.



Harmonogram úklidu 2011

Blok
1.údržba 2.údržba

Skleník,Skalka 6 1.3. 7.3. 23.5 27.5
17. Listopadu 13 8.3. 14.3. 30.5 3.6
VIÚ, II.ZŠ, Rodinka 11 15.3. 21.3. 6.6 10.6
Čtvercová, účko 5 22.3 28.3 13.6 17.6
Kojetická,Plus.Dn.Emy 12 29.3 4.4 20.6 24.6
Náměstí 3 5.4 8.4 27.6 29.6
Vlasarykova,L.kino 9 11.4 15.4 30.6 7.7
Horňátky 2 18.4 19.4 8.7 11.7
Bezručova, Ruská 4 20.4 22.4 11.7 13.7
Nerudova, Byškovice 10 26.4 3.5 14.7 20.7
Lobkovice 14 4.5 10.5 21.7 27.7
Nemocnice 7 11.5 13.5 28.7 2.8
V Hajnovkách 8 16.5 18.5 3.8 8.8
Korycany 1 19.5 20.5 9.8 12.8

Blok
3.údržba 4.údržba

Skleník,Skalka 6 15.8 19.8 17.10 20.10
17. Listopadu 13 22.8 26.8 21.10 26.10
VIÚ, II.ZŠ, Rodinka 11 29.8 1.9 27.10 1.11
Čtvercová, účko 5 2.9 6.9 2.11 4.11
Kojetická, Pl us. Dn. Emy 12 7.9 13.9 7.11 10.11
Náměstí 3 14.9 15.9 11.11 11.11
Vlasarykova.L.kino 9 16.9 20.9 14.11 16.11
Horňátky 2 21.9 22.9 16.11 16.11
Bezručova, Ruská 4 23.9 26.9 17.11 18.11
Nerudova, Byškovice 10 27.9 30.9 21.11 23.11
Lobkovice 14 30.9 5.10 24.11 25.11
Nemocnice 7 6.10 10.10 25.11 29.11
V Hajnovkách 8 11.10 13.10 30.11 1.12
Korycany 1 14.10 17.10 2.12 2.12



Příprava ploch pro stroje

Abychom dosáhli progresivních změn, je nutné využít poteciál používaných strojů. 

Potenciál strojů můžeme využít ve chvíly, kdy je prostor vyčištěn od překážek 

zamezujících přístup na plochy a co možná největší strojově sekaná plocha. Odstranění 

překážek, vyčištění ploch od nežádoucích předmětů, instalace posuvných uzamykatelných 

zábradlí, je řešení podporující maximální využití strojů. Toto navržené řešení je možné 

realizovat až v průběhu sezóny, kdy nám stroje vykáží požadavky na daný prostor v dané 

zóně.



Výsadba květin
Tagetes gold Bonanza 
Tagetes gold Harmony 
Salvia červená 
Salvia queen 
Peltatum červená 
Peltatum bílá

v
1000ks
1000ks

650ks
650ks
100ks
100ks

Před výsadbou je potřeba záhony zrýt, rotavátorovat a následně upravit na přípravu 
výsadbu květin. Květinové mísy je zapotřebí okopat a připravit na výsadbu květin.

A) Květinový záhon rampa náměstí - výsev semen afrikánů v období 20.-25.4. Spotřeba 
semene pro výsev je 30g. Dle obrázku č.1
Tagetes 600ks

B) Květinový záhon náměstí - kruh - výsadba květin po 15.5. dle obrázku č.2. Výsadba 
květin je barevně vyznačena dle druhu květin:
Juka - světle zelená trvalý porost 
Salvie- 1100ks
Tagetes - 1200ks
Travnatý porost - zelená

C) Květinové mísy - výsadba květin po 15.5.. Rozmístění květinových mís dle obrázku 
č.1.
1) Lobkovice( u hřbitova) 8ks
2) ul. Mládežnická(u pl.bazénu) 5ks
3) ul. Masarykova (před TGM) 5ks
4) Dům Kultury 7ks
5) Nemocnice
6) ul.Kojetická 1ks

Celkem mís 28ks

Tagetes 160ks
Peltatum 180ks
Salvie 180ks

D) Pietní místa - výsadba květin po 15.5.. Rozmístění květinových mís dle obrázku č.3. 
stanoviště č.7

Lobkovice - hrobka F.Palackého Tagetes 40ks
Salvia 20ks
Peltatum 20ks



Květinový záhon - náměstí

Juka

Salvia 900 ks 

Tagetes 1200 ks 

'Travnatý porost

výsadba sazenic po 15.5 

výsadba sazenic po 15.5







Pracovní skupiny

Rozdělení pracovních skupin

Rozdělením skupin jasně definujeme jejich pracovní úkoly, úkony a povinnosti. K našemu 

účelu poslouží rozdělení pracovníků do tří skupin.

Pracovní skupina intenzivního sečení

Tato pracovní skupina má na starosti údržbu zeleně, sečení trávy, na plochách ZÓNY 1,11 

Pracovníci této skupiny mají za úkol nepřetržitě udržovat sečením trávní plochy v 

požadované výšce. Sečení (úkon) je prováděno pomocí profesionální komunální techniky.

Traktor KUBOTA

Samojízdná sekačka KUBOTA Zero turn 

Křovinořez
Nákladní automobil s kontejnerovou nástavbou

Pracovní skupina extenzivního sečení

Tato pracovní skupina má na starosti údřžbu zeleně, sečení trávy, na plochách ZÓNY III.

Pracovníci této skupiny mají za úkol nepřetržitě udržovat sečením trávní plochy v 

požadované výšce. Dále mají za úkol výpomoc skupině intenzivního sečení, ve chvílých 
potřeby urychlení prací na dané ZÓNĚ

Sečení (úkon) je prováděno pomocí profesionální komunální techniky.

Samohybná sekačka Spider

Křovinořez



Pracovní skupina údržby a čištění

Tato pracovní skupina má na starosti údržbu zeleně, pletí a závlahu záhonů, úklid ploch, 

čištotu a zametání. Tyto činnosti návazují na pracovní skupinu intenzivního sečení, 

skupina posloupně postupuje městem a vykonává úkony na ulicích, záhonech a vzrostlé 
zeleni.

Pracovníci této skupiny mají za úkol neustále sledovat potřebu úklidu, opravy či údržby v 
ulicích města, na zelených plochách, na městském mobiliáři atd..

Podpora úklidu, traktor s vlekem, Multikára, kontejner, kropící vůz

Seznam strojů

Stroj Příslušenství
Traktor Cepák Valník

Rotavátor Štěpkovač

Liaz kropící \ůz
Aua kontejnerová
nástavba
Multikára kropičák
Agro valník
Traktor Kubota sečení
Samojízdná sekačka 
Kubota
Samohybná sekačka 
Spider
Křovinořez 3 x
Ruční sekačky bubnová

trimer
Fukar
Plotostřih
Motorová pila

if



Strojové vybavení rok 2003 - 2011

Obnovou strojového parku dosahujeme progrese v údržbě zeleně, nové komunální stroje 

nabízejí vyšší pracovní výkonnost. V tuto chvíli můžeme nabídnout vyšší výkonost při 

zachování stávajících podmínek smlouvy o dílo. Sekačka a malotraktor KUBOTA v jedné 

pracovní skupině nám svou spoluprácí a doplněním vytvářejí tzv. synergický efekt, 
tj.umocnění výkonnosti strojů.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011
Traktor Traktor Traktor Traktor Traktor Traktor Traktor Traktor Traktor
Valník Valník Valník Valník Valník Valník Valník Valník Valník
Rot a vát or Rotavátor Rotavátor Rotavátor Rotavátor Rotavátor Rotavátor Rotavátor Rotavátor
Cepák Cepák Cepák Cepák Cepák Cepák Cepák Cepák Cepák

MT kropicí 
nástavba

MT kropicí 
nástavba

MT kropicí 
nástavba

MT kropicí 
nástavba

MT kropici 
nástavba

MT kropicí 
nástavba

MT kropic 
nástavba

MT kropicí 
nástavba

MT kropicí 
nástavba

Malotrakto
rAGRO

Malotrakto
rAGRO

Malotrakto
rAGRO

Malotrakto
rAGRO

Malotrakto
rAGRO

Malotrakto
rAGRO

Malotrakto
rAGRO

Malotrakto
rAGRO

Malotrakto
rAGRO

MTD
sekačka

MTD
sekačka

MTD
sekačka

MTD
sekačka

MTD
sekačka

MTD
sekačka

MTD
sekačka

MTD
sekačka

MTD
sekačka

MTD
sekačka

MTD
sekačka

MTD
sekačka

MTD
sekačka

MTD
sekačka

MTD
sekačka

MTD
sekačka

MTD
sekačka

MTD
sekačka

Křovinořez Křovinořez Křovinořez Křovinořez Křovinořez Křovinořez Křovinořez Křovinořez Křovinořez
Křovinořez Křovinořez Křovinořez Křovinořez Křovinořez Křovinořez Křovinořez Křovinořez Křovinořez
Křovinořez Křovinořez Křovinořez Křovinořez Křovinořez Křovinořez Křovinořez Křovinořez Křovinořez
Bubnová
sekačka

Bubnová
sekačka

Bubnová
sekačka

Bubnová
sekačka

Bubnová
sekačka

Bubnová
sekačka

Bubnová
sekačka

Bubnová
sekačka

Bubnová
sekačka

Sekačka
trimer

Sekačka
trimer

Sekačka
trimer

Sekačka
trimer

Sekačka
trimer

Sekačka
trimer

Sekačka
trimer

Sekačka
trimer

Sekačka
trimer

Fukar Fukar Fukar Fukar Fukar Fukar rukar rukar Fukar
Plotostřih ^lotostřih Plotostřih Plotostřih Plotostřih Plotostřih Dlotostřih 3lotostřih Plotostřih
Mot.pila Mot.pila Mot.pila Mot.pila Mot.pila Mot.pila Mot.pila Mot.pila Mot.pila

Jaz
kropící vůz

Liaz
kropící vůz

Liaz
<ropící vůz

Liaz
kropící vůz

Avia JNK Avia JIMK Avia JNK Avia JNK
Spider
sekačka

Spider
sekačka

Spider
sekačka

Spider
sekačka

(ubota
sekačka

Kubota
sekačka

Laski
pařezová
réza

Laski
pařezová
Fréza
Kubota
Malotrakt
or

c



r
/

Závór
Povéřený pracovník městského úřadu zodpovědný za údržbu ploch je kontinuelně 
•oznamován s výsledky, přebírá práce a v tu chvíli dostává další podněty k následující 
realizaci ať už v souladu s harmonogrami tak realizace nutné či možné. Veškeré návrhy 
navazujících opatření vychází ze střediska provozu, „my jsme v terénu a vidíme1'. 
Výstupem veškerých změn je také flexibilita a ochota realizovat okamžitě požadavky 
přesahující rámec smlouvy o dílo, upřednostnění objednávky která předchází úkony 
údržby a bude řádně vyúčtována a proplacena. Filozofie „my jsme tu pro vás" usnadňuje 
spolupráci.

Veškeré tyto popsané opatření nás vedou ke stále udržovanému zelenému městu, 
zefektivnění úkonů, usnadnění komunikace a spolupráce s pověřenými pracovníky MěÚ.



Program čištění parkovišť v roce 2011

nsr Označení parkoviště
■ 15.3 Za Jednotou 909, Čtvercová, Kojetická Dům kn. Emmy

16.3 Dr.E.Beneše 965-966, zámková dlažba u MILUJI, Kojetická BILLA

17.3 Alšova -nemocnice, Kojetická MěU, Kojetická 970-972, za budovou 
SOŠ a SOU

22.2 Dr.E.Beneše 891-896, 17. listopadu, Dr.E.Beneše 1177-1185

23.3 Dr.E.Beneše 874-878, Kojetická 1023, Smetanova

24.3 Na Výsluní 1302-1305, Na Výsluní vedle 1064, Mládežnická - 
plavecký bazén

29.3 Dr.E.Beneše 1037-1041, nám. Republiky, Bří Čapků 828-839

30.3 Kojetická 975-983, Na Výsluní 1296-1299, Vojtěšská

31.3 NaVýsluní 1146-1154, Bří Čapků vedle tržnice

5.4 Mládežnická -U staré benziny, Na Výsluní před trafikou,
Dr.E.Beneše před výrobou klíčů

7.4 Kojetická nákl. parkoviště, parkoviště za věžovými domy, Kojetická 
1206-1209, Na Výsluní 1056-1064

12.4 NaVýsluní 1380-1381, Na Výsluní vedle 1056, Zelená 471,477

14.4 Kojetická 1024-1026, za nám. Republiky 985-995, Kojetická 1021

17.4 Kojetická PENNY

19.4 28.října vedle 1140uvým. stanice, NaVýsluní 1306-1316

21.4 28.října X Na Výsluní, Kojetická 1044-1049, Jarošova

s'


